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DodAvatel':
MICROCOMP - Computersyst6m s. r. o.
Kupeck6I
949 01 Nitra
ZApis v Obchad.registri: Okresni sid v Nitre, oddiet:
Sra, vloika e.: 2950/N
Tel
Fax
E-mail
E-mail

Odberatel':
GYMNAzTUM

RNDr.lozef Piroiko
Piirovskd 1

950 50 NITRA
S ovenskii republ ka037/6511306

o31/65t6 166
obchod@microcomp.sk
servis@microcomp,sk

Protokol o servisnom z6sahu
s2140318

01,07.14

Tel i037 6522 929 / 0903 063 015
E-mail : pirosko@gymparnr.edu.sk

HTTP www.mic.ocomp,sk

T07945 DATAPRO]Efi OR OPTOi4A EX525ST

Vimena lampy,konai Z votrost,

Riadky lakturAcie 5ervlsu

Typ ai6ro Popts / s6rtov6 t,
Jed..ena Riadkovi

(EUR) (EUR)

zdtal zDRoa2

LA14PA. > PROI EKTOR OPTOI.lA EX5 25S

Prdca technrka-vrmena ampy

1

1

110.50

15.00

110 50

15.00

t32,60
14.00

2a

2A

Celkom (EuR)

Celkom SKk

125.50 150.60

4 536.94Konverznv kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

zdta2nik sLihlasis UdajmrnE tohto servrsnom zisahu a preber6 zariadenle s pris u$enstvom zo seruisu v stave zodpovedaj{com zdsahu a rozsah!
vykonanych pdc, do svojim podpsom polvrdzlje

Odovzdal: 201tan Berta, I"lgr.

Fakturaani doklad: Ditum prevzat a

Predbrifll {inrnini knrlr0la, C) rflriziunr p:ir0}ski l,\irra :
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